(
Буряад

Улас
«Северобайкальск
хото
» гэһэн
нютагай

засагай

байгууламжын
Захиргаан
) (
Республика Бурятия
Администрация муниципального образования «город Северобайкальск»
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20 » марта 2025 г.                                                                                 №_282

Об утверждении Плана действий МП «БВК» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера

	В соответствии с Правилами обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234, Администрация муниципального образования, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План действий МП «БВК» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на 2025-2030 гг. согласно приложения.
2. Контроль над исполнением Плана действий МП «БВК» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на 2025-2030 гг на директора МП «БВК» (Мартынова В.А.).
3. Постановление вступает в действие с момента подписания и подлежит на опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования в сети интернет.

Глава											    О.А. Котов

Яровой Сергей Алексеевич
(8-30130) 2-23-89
image1.wmf

oleObject1.bin